(
PROTOCOLO Nº: 07255/2013     DATA: 12/07/2013     HORA: 16:05     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04072/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de roçagem, limpeza do mato alto e entulhos no terreno localizado entre as ruas Holanda e Portugal, no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a realização de serviços de roçagem, limpeza do mato alto e entulhos, móveis velhos, no terreno da municipalidade localizado entre as ruas Holanda e Portugal no jardim Europa.

Justificativa:

		Moradores do bairro reclamam das péssimas condições de manutenção desse terreno que oferece incômodos e problemas para os vizinhos. Segundo eles, o local, onde está instalada uma torre de telefonia celular que não funciona, está com mato enorme, com muita sujeira, móveis velhos, animais mortos e com mau cheiro. Pedem providências urgentes da Administração Municipal.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de julho de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
                                                      -vereador-
image1.jpeg